MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DO CAMPUS CONTAGEM

PORTARIA ADMINISTRATIVA DCCN/CEFET-MG Nº 11, DE 22 DE MAIO DE 2025

O DIRETOR DO CAMPUS CONTAGEM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO
TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada
ao Ministério da Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que
lhe são conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Local do CEFET-MG Campus Contagem para
organização e execução da Semana de Ciência & Tecnologia do CEFET-MG -
ano 2025 e designar para integrá-la os servidores discriminados a seguir:

- Carlos Alberto Salazar Mercado (Presidente);
- André Maurício de Oliveira;
- Luide Rodrigo Martins;
- Rafaella Ferreira dos Santos Siqueira;
- Tália Santana Machado de Assis.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data com validade de 30 (trinta)
dias após a realização do evento.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 22/05/2025 19:42 )
GUSTAVO HENRIQUE REIS DE ARAUJO LIMA

DIRETOR - TITULAR
DCCN (11.58)

Matrícula: 2085150

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 11, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

22/05/2025 e o código de verificação: 8d09527958

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf